РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Титовского сельского
 поселения от 28.11.2011 № 149 «О передаче
части полномочий Администрации
Титовского сельского поселения
Администрации Миллеровского района»,

             Принято

Собранием депутатов                                                      22 марта  2016  года

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 28.11.2011 № 149 «О передаче части полномочий Администрации Титовского сельского поселения Администрацию Миллеровского района»:

- абзац второй пункта 1.1 статьи 1 исключить;
- подпункт 2.1.1. пункта 2.1. статьи 2 исключить.

2. Внести изменения в Дополнительные соглашения о передаче части полномочий по вопросам местного значения из Администрации Титовского сельского поселения в Администрацию Миллеровского района в части, касающейся изменения полномочий Соглашения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 02.03.2016                                                                                                                                                                  года и действует по 31 декабря 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Титовского
сельского поселения                                                              А.И. Ищенко
сл. Титовка
22 марта 2016 года

№ 164